
 

 

 
Strana 1 (celkem 2) 

 

  

 

 

  

Fotbalová asociace České republiky 

 

Okresní fotbalový svaz Břeclav 
Disciplinární komise 

Veslařská 1, 690 02 Břeclav 
tel.: 775 999 100 

email: sekretariat@ofsbreclav.cz 

 
Číslo jednací  Místo a datum podpisu 

23-J_2017-68020694-Z-P  V Břeclavi dne 10.05.2018 
 
 

I. Vyrozumění o zahájení disciplinárního řízení 
  

II.  Předvolání 
 

I. 
Disciplinární komise OFS Břeclav (dále jen „DK OFS“), v souladu s ust. § 89 Disciplinárního 

řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ FAČR“) zahajuje disciplinární řízení na 
základě důvodného podezření ze spáchání disciplinárního přečinu: 

 

Účastník řízení: ID FAČR: Důvodné podezření: DŘ FAČR: 

VEVERKA Pavel 68020694 

Administrativní pochybení delegované 
osoby - nesprávně uvedený popis 
přestupku vyloučeného hráče Vymyslický 
Martin (ID FAČR 84021495), který byl 
vyloučen v soutěžním utkání, III. třída muži, 
sk. A, 6240821 (FAK Břeclav) - 6240591 
(Týnec), číslo utkání 2017624A2A2002, 
které bylo sehráno dne 06.05.2018. 

§ 58 odst. 2 

 
 

II. 
DK OFS, ve věci důvodného podezření ze spáchání disciplinárního přečinu dle ust. § 58 odst. 

2 DŘ FAČR, který měl být delegovanou osobou spáchán dne 06.05.2018 v soutěžním utkání III. 
třída muži, sk. A, 6240821 (FAK Břeclav) - 6240591 (Týnec), číslo utkání 2017624A2A2002, 
v souladu s ust. § 91 odst. 3 DŘ FAČR, ve spojení s ust. § 97 odst. 1 DŘ FAČR, 
 

předvolává: 
 

1) Delegovanou osobu – rozhodčího, pana VEVERKA Pavel, ID FAČR 68020694, 
 

2) Vyloučeného hráče domácího klubu (6240821 - FAK Břeclav) pana Vymyslický Martin, ID 
FAČR 84021495, 
 

3) Vedoucího družstva domácího klubu (6240821 - FAK Břeclav) paní Úlehlová Lenka, ID 
FAČR 83072109, 

 
4) Vedoucího družstva hostů (6240591 - Týnec) pan Krupica Miroslav, ID FAČR 68080787, 

 

mailto:sekretariat@ofsbreclav.cz


 

 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

  

 

5) hlavního pořadatele soutěžního utkání III. třída muži, sk. A, 6240821 (FAK Břeclav) - 
6240591 (Týnec), číslo utkání 2017624A2A2002, pana Kristoň Michal, ID FAČR 94010133, 

 

na své zasedání konané dne 17. května 2018 v 15:00 hod., které se uskuteční v zasedací 
místnosti OFS Břeclav, na adrese Veslařská 1, 690 02 Břeclav. 
 
 

Poučení: 
K nařízenému jednání jste povinen se dostavit v určenou dobu v souladu s ust. § 5 odst. 4 

Procesního řádu Fotbalové asociace České republiky. K jednání si zároveň přineste svůj občanský 
průkaz či jiný doklad pro účely ověření Vaší totožnosti. 

 
Nedostavení se bez důvodné omluvy představuje v souladu s ust. § 61 DŘ FAČR 

disciplinární provinění maření činnosti orgánu a je za něj v disciplinárním řízení možné uložit 
disciplinární trest důtky, nebo zákaz činnosti až najeden měsíc, nebo peněžitou pokutu až do výše 
10.000,- Kč. 

 
V případě, že je předvolávaná osoba členem členského klubu nebo osobou, která je 

prostřednictvím tohoto klubu registrována jako člen FAČR, nebo členem realizačního týmu klubu, 
odpovídá tento klub za její účast (ust. § 91 odst. 5 DŘ FAČR). 
 
 
 

   
David Osička  Mgr. Antonín Uher 

sekretář DK OFS  předseda DK OFS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 

1. 1 x pro spis (originál) 
2. 1 x úřední deska FAČR 

 
 


